ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 19.01.2011 № 195

О внесении изменений в муниципальную

долгосрочную целевую программу

“Профилактика правонарушений в

Петропавловск-Камчатском городском

округе на 2010-2014 годы”, утвержденную

постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа от 15.03.2010 №  700

В целях усиления противодействия распространению на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа наркотических средств,

психотропных веществ, курительных смесей, нюхательных солей и их

компонентов, запрещенных к обороту в Российской Федерации, не

отвечающих требованиям безопасности, в соответствии с постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от

04.08.2009  № 2295 «О муниципальных целевых программах

Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу

“Профилактика правонарушений в Петропавловск-Камчатском городском

округе на 2010-2014 годы”, утвержденную постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.03.2010 №  700

изменения, дополнив подраздел 4 «Мероприятия в сфере обеспечения

правопорядка и безопасности с целью профилактики правонарушений на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа» раздела 3

пунктами 4.4 – 4.5, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель

Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа    С.Г. Кондрашин

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 19.01.2011 № 195

4. Мероприятия в сфере обеспечения правопорядка и безопасности с целью профилактики правонарушений на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа

4.4. Проведение собраний родителей

учащихся старших классов школ

города по теме «Новые виды

психоактивных синтетических

веществ (далее ПАВ), признаки

потребления их подростками,

тяжелых последствий потребления

ПАВ несовершеннолетними.

Привлечение родителей к

профилактике потребления ПАВ

подростками».

Декабрь

2011 г.

Отдел

образования

Департамента

социального

развития, УВД (по

согласованию),

УФСКН России

по Камчатскому

краю

0 0 0 0 0 0

4.5. Проведение оперативно-

профилактической операции «Барьер-

2011» в образовательных

учреждениях городского округа.

1 этап –

март-

апрель;

2 этап –

октябрь-

ноябрь

2011 года

Отдел

образования

Департамента

социального

развития, УВД (по

согласованию),

УФСКН России

по Камчатскому

краю

0 0 0 0 0 0

 Итого по подразделу 4:   0 0 0 0 0 0